檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號

承辦人：許涵晴

聯絡電話：(02)2658-5801 分機2131

電子郵件：hanqing@takming.edu.tw

傳真：(02)2799-1368

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：德教資字第1060005020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017教師多元升等實務研討會暨成果發表徵稿要點、附件一 多元升等投稿者基

本資料表、附件二 論文格式範例、附件三 著作授權同意書、附件四 著作投稿人

版權聲明書、附件五 德明財經科技大學校區平面圖及活動會場圖(A506國際會議

廳)(106D003240_106D2000416-01.docx、106D003240_106D2000417-01.docx、10

6D003240_106D2000418-01.doc、106D003240_106D2000419-01.doc、106D003240

_106D2000420-01.docx、106D003240_106D2000421-01.doc)

主旨：本校舉辦「2017教師多元升等實務研討會暨成果發表」活

動徵稿延期，敬邀貴校教師踴躍賜稿及報名參加，請查照

。

說明：

一、本研討會議以「產學實務」及「教學實務」兩者為主要議

題，並以口頭方式公開發表，藉此提供教師公開發表之平

台，其有益提升與會教師教學專業與未來升等之準備，達

到教學品質提升之效益。

二、研討會訊息如下：

(一)研討會日期：2017年06月28日(星期三)。

(二)研討會地點：本校綜合大樓A506國際會議廳。

(三)參加對象：全國各大專校院有興趣瞭解多元升等學術交

流之教師與業界專家。

(四)投稿重要期程：

4

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、摘要投稿截止日期：2017年05月31日(星期三)。

２、摘要審查通知日期：2017年06月09日(星期五)。

３、全文繳交截止日期：2017年06月16日(星期五)。

４、活動報名截止日期：2017年06月23日(星期五)。

５、研討會舉行日期：2017年06月28日(星期三)。

(五)研討會訊息網站：http://www.takming.edu.tw/publis

h/takming/news_detail.php?id=59215。

(六)活動報名網址：https://goo.gl/forms/XwKY5HdPasDDJ

kii1。

三、本次研討會完成論文發表者，將於會後核予發表證明，並

遴選優秀論文推薦至「德明學報」收錄刊登。

四、聯絡方式：教學資源中心許涵晴小姐，聯絡電話：（02）

2658-5801#2131，電子信箱：hanqing@takming.edu.tw。

五、檢附「研討會徵稿啟事」、「附件一投稿者基本資料表」

、「附件二論文格式範例」、「附件三著作授權同意書」

、「附件四著作投稿人版權聲明書」、「附件五校區平面

圖及活動會場圖」，請參閱。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-05-02
15:18:01